Spdtdzielnia Mieszkaniowa "Nadodrze" w Gtogowie
ul. Generata Wtadystawa Sikorskiego 48
67-200 Gtogow

Rachunek zyskow i strat

Sporzadzony za okres: 2024-01-01 - 2024-12-31

Jednostka obliczeniowa: ztoty
Wariant poréwnawczy

Data: 2025-03-12

Rok biezagcy Rok poprzedni

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym:
— od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktow, w tym:
- z optat za eksploatacje i utrzymanie nieruchomosci
- z dziatalno$ci wiasnej
Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie (+), zmniejszenie (-))
Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towarow
Koszty dziatalnos$ci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materiatow i energii
Ustugi obce
Podatki i optaty, w tym:
— podatek akcyzowy
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:
— emerytalne
Pozostate koszty rodzajowe, w tym:
Wartos¢ sprzedanych towaréw
Razem koszty rodzajowe, w tym:
- z eksploatacji i utrzymania nieruchomosci
- z dziatalnosci wtasnej
Zysk (strata) ze sprzedazy
- Nadwyzka z eksploatacji i utrzymania nieruchomosci
- Wynik z dziatalnos$ci wiasne;j
Pozostate przychody operacyjne
Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje
Aktualizacja wartosci aktywéw niefinansowych
Inne przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywoéw trwatych
Aktualizacja wartosci aktywdéw niefinansowych
Inne koszty operacyjne
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe
Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:

Od jednostek powigzanych, w tym:
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163 769 808,09
0,00

155 138 200,18
67 955 047,74
87 183 152,44
-28 057,97

8 659 665,88
0,00

162 604 112,56
564 830,60

84 984 596,38
24 855 695,12
1908 382,44
0,00

24 986 795,09
5 686 237,55
0,00

19 617 575,38
0,00

162 604 112,56
69 296 524,15
93 307 588,41
1165 695,53
-1 341 476,41
2 507 171,94

2 164 786,24
1211786,54
0.00

0,00

952 999,70
828 331,75
0,00

504,51

827 827,24
2502 150,02

2 159 008,82
17 800,00

0,00

152 310 611,61
0,00

147 542 605,04
59012 621,73
88 529 983,31
-1 067 696,99
5835 703,56
0,00

157 162 616,93
518 319,75

86 296 645,72
22582 397,63
1593 489,44
0,00

22093 838,46
5057 604,58
0,00

19 020 321,35
0,00

157 162 616,93
64 929 879,33
92 232 737,60
-4 852 005,32
-5 917 257,60
1065 252,28
2162 968,50
1627 118,91
0,00

0,00

535 849,59
618 634,33
0,00

635,65

617 998,68
-3307 671,15
1779 425,47
0,00

0,00
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Spoétdzielnia Mieszkaniowa "Nadodrze" w Gtogowie
ul. Generata Wtadystawa Sikorskiego 48
67-200 Glogow

Data: 2025-03-12

Rok biezacy Rok poprzedni

— w ktdrych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
Od jednostek pozostatych, w tym:
— w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
Odsetki, w tym:
— od jednostek powigzanych
Zysk z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
— w jednostkach powiazanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
Inne
Koszty finansowe
Odsetki, w tym:
— dla jednostek powiazanych
Strata z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
— w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
Inne
Zysk (strata) brutto
Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmnigjszenia zysku (zwiekszenia straty)
Zysk (strata) netto
- Nadwyzka przychoddw z roku biezacego (-)
- Nadwyzka kosztow z roku biezacego (+)

- Zysk (strata) netto po uwzglednieniu nadwyzki przychoddw/kosztdw z roku ubiegtego i bierzacego

Lista ztozonych podpisow:

2025-03-12 12:58 EWA BANDAREK; SM NADODRZE - Certum QCA 2017

0,00

17 800,00

17 800,00
2141 208,82
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1472,08
1472,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 659 686,76
830 289,00
0,00

3829 397,76
0,00

1341 476,41
5170 874,17

0,00

0,00

0,00

1779 425,47
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2014,89
2014,89
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 5630 260,57
724 947,00
0,00

-2 255 207,57
0,00

5917 257,60
3662 050,03

2025-03-12 13:40 Teresa Masny; Spotdzielnia Mieszkaniowa Nadodrze w Glogowie - Certum QCA 2017

2025-03-12 14:14 BEATA BORZECKA; SM NADODRZE - Certum QCA 2017
2025-03-12 14:21 Leszek Szulc; SM Nadodrze - Certum QCA 2017

|
|
Raport wyemitowany z modutu e-Sprawozdania systemu ZS!| Unisoft sp. z 0.0.

Strona 12z 19



